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Erbjudanden  
och medlems­
förmåner från 

ditt förbund



ANNONS Hela denna tidning är en    annons från LO Mervärde

Att pandemin har påverkat resande 
är knappast någon hemlighet. 
Utrikesresorna har ju i princip 
varit noll det senaste ett och halvt 
året. Men hur har det varit med 
inrikesresorna, hur har det sett ut  

på SJ:s tåg det senaste året? 

– Det tog tvärstopp, i februari 2020 
stannade allt upp som över en natt säger 
Tobbe Lundell, presschef på SJ och 
fortsätter. Det blev en stor osäkerhet 
om hur vi skulle agera och vilka regler 
som skulle gälla. Men alla linjer har varit 
öppna under hela perioden med undan-
tag för enstaka avgångar som ställts in. 
Det tog ett tag för oss att hitta rätt form 
av begränsningar, och det fick vi med 
rätta, en del kritik för förra sommaren. 
Så vi fick ändra oss och bli tydligare i 
vår kommunikation samt minska antalet 
resande. Från februari 2021 till 15 juli 
var reglerna tydliga med en begränsning 
till att vi maximalt fick sälja hälften av de 
befintliga platserna. 
  – Vad har ni gjort för att personalen, 
som till stor del är Seko-medlemmar, 
ska känna sig trygga? 

  – För vår kontorsanställda personal har 
det varit hemarbete som gällt i så stor ut-
sträckning som det varit möjligt. Och då 
har de som behövt vara på plats fått gott 
om utrymme att sprida ut sig. Reservper-
sonal till tågen fick under perioden ha sin 
jour hemma, istället för på stationerna 
som är det normala. Värre har det varit 
för ombordpersonalen som naturligtvis 
har behövt vara på plats. Där har vi an-
passat så mycket vi kunnat. Bland annat 
genom att se till att de alltid har tillgång 
till handsprit, tvål och munskydd samt 
satt upp plexiglas vid kassor med mera. 
Vi har även förenklat biljettviseringen för 
att minska kontakten med resenärerna 
och helt avskaffat kontanter på tågen. 
Dessutom har vi sett över våra säkerhets-
rutiner genom att utarbeta planer för och 
informera om coronasäkra evakueringar. 
Vi har även tagit fram en rad utbild-
ningsfilmer för personalen som förklarar 
de nya rutinerna och föreskrifterna.
  – Hur har det fungerat, har  
personalen känt sig trygga?
  – Det har varit både och. En del har 
absolut känt sig oroliga och otrygga,  
men vi har gjort vad vi kunnat för att 
hjälpa dem hitta rutiner för att undvika 
situationer som kan vara smittsamma. 

Andra har varit positiva och känt sig 
trygga med de åtgärder vi vidtagit. Men 
det är inte helt enkelt, på ett tåg uppstår 
det alltid situationer där det kan uppstå 
trängsel. 
  – Kommer resandet att återgå till 
som innan pandemin, eller ser ni några 
bestående förändringar?
  – När restriktionerna släpptes 15 juli 
har det tagit fart på allvar igen, vi har 
faktiskt haft fler resande än rekordsom-
maren 2019. Annars är det nog affärsre-
sandet som kommer minska nu när allt 
fler har vant sig vid videomöten. Men 
å andra sidan har allt fler flyttat ut från 
städerna för att jobba på distans, och de 
måste ju in till kontoret emellanåt, så där 
kommer vi nog se en ökning. Samtidigt 
ser vi en trend att allt fler väljer bort 
flyget till förmån för tåget av miljöskäl, 
därför tror vi att i slutändan finns det 
stora möjligheter att resandet med tåg 
kommer att öka i framtiden. 
  – SJ är ju en av LO Mervärdes 
partners, med rabatter och erbjudanden 
till medlemmarna. Hur ser ni på det 
samarbetet?
  – Det är uppskattade erbjudanden som 
verkligen utnyttjas av LO-förbundens 
medlemmar. Och som ni vet rör det sig 
om många människor, så det är ett viktigt 
samarbete som vi verkligen månar om.

Tobbe Lundell, presschef SJ

 �Du hittar erbjudande från SJ här i  
tidningen och på LOmervärde.se

Äntligen, nu  
fylls tågen igen

Om LO Mervärde
För LO-förbunden är det viktigt 
att stötta sina medlemmar, inte 
bara när det gäller arbetet, utan 
även i vardagen. Medlemslån och 
försäkringar som ingår i fackav-
giften är exempel på förmåner 
som funnits länge. Målet med LO 
Mervärde är att genom förmåner 
och rabatter ge medlemmarna 

möjlighet att spara en slant på 
sådant som de ändå ska köpa. 
För tillfället finns ett sextiotal 
erbjudanden från ca 50 sam
arbetspartners – glasögon, 
resor, hotellvistelser, hyrbilar, 
telefonabonnemang bara för att 
nämna några. För LO och alla 
förbund är det viktigt att det är 

seriösa företag som står bakom 
erbjudandena. Därför finns en 
produktkommitté som väljer ut 
och granskar förmåner och före-
tag efter strikta etiska regler. Alla 
företag kontrolleras regelbundet 
och skulle det vara någon som 
missköter sig så åker de ut – du 
ska kunna lita på LO Mervärde.

Missa inga  
erbjudanden!

Gå gärna in och anmäl 

dig för nyhetsbrev:

LOmervärde.se/
nyhetsbrev
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Allt fler handlar allt mer på nätet. 
Och det är ju lätt att förstå, det är 
enkelt och smidigt med ett stort 
utbud oavsett var du än bor. Även 
betalningarna har blivit smidiga 
med betaltjänster som ”hjälper”  
dig vid utcheckningen. 

Visst är det smidigt, men det kan vara 
på sin plats att tänka sig för innan man 
klickar hem sina varor. Det tillkommer 
ofta kostnader som kan bli ganska stora 

i förhållande till dina köp. Säg att du kö-
per en tröja för 300 kronor och tar det på 
faktura, något som ofta innebär en avgift 
på omkring 29 kronor, det motsvarar en 
effektiv månadsränta på 16,88 procent. 
Kanske inte så farligt om det bara är en 
gång, men många gör flera köp i månaden 
och ofta för ännu mindre belopp. Då är 
det risk att både ”räntan” och de faktiska 
kostnaderna skenar iväg. 

Räntefritt med 
LO Mervärde Mastercard
Betalar du istället med LO Mervärde 

Mastercard och har e-faktura, har du 
upp till 55 dagar räntefritt köp och ingen 
avgift om du betalar hela beloppet före 
förfallodagen. Då kortet dessutom är 
utan årsavgift kan det finnas mycket 
pengar att spara, samtidigt som du får 
ett effektivt bedrägeriskydd och en rad 
köp- och reseförsäkringar som ingår helt 
utan kostnad. 

 �Läs mer om LO Mervärde Mastercard 
på LOmervärde.se

LO Mervärde Mastercard är ett 
betal- och kreditkort helt utan 
årsavgift som är fyllt med  
förmåner för dig som är medlem  

i ett LO-förbund. 

Det är det ultimata vardagskortet 
för alla dina dagliga inköp – handla mat, 
lunch, tanka bilen och liknande. Till-
sammans med Mervärdeappen håller 
du sedan exakt koll på alla utgifter, och 
kan följa en budget i realtid. Kopplar 
du ett extrakort till kontot så kan ni 
hålla koll på er gemensamma ekonomi. 
Väljer du dessutom e-faktura och betalar 
månadsfakturan helt, tillkommer varken 
avgifter eller ränta.

En extra trygghet på resan  
och vid större inköp 
Kortet innehåller även en rad förmåner 
när du använder det. Exempelvis en 
kompletterande reseförsäkring med 
bland annat avbeställningsskydd samt 
en rad köpförsäkringar som förlängd  
garanti och drulleförsäkring. För lite 
större inköp, mellan 5 000 kronor 
och 30 000 kronor, kan du dela upp 
betalningen på 6, 12 eller 24 månader 
räntefritt, det enda som tillkommer är 
en avgift på 27 kronor per månad. 

 �Läs mer om LO Mervärde Mastercard 
och alla fördelar på LOmervärde.se

Hur mycket kostar din tröja, egentligen?

En tröja för 300 kronor kan få en effektiv månadsränta på nästan 17% om du tar 
den på butikens fakturaerbjudande. Om du väljer LO Mervärde Mastercard och 
betalar via e-faktura månaden efter så tillkommer ingen kostnad för betalningen.

+17 % 0 %

LO Mervärde Mastercard 
Vardagskortet som ger familjen 
full koll på utgifterna
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	  Erbjudandena får du genom ditt förbunds medlemskort.	 Du hittar många fler på LOmervärde.se Alla erbjudanden gäller till 2021-12-31 om inget annat anges.

MB

Res bekvämt city till city samtidigt som du kan arbeta eller  
koppla av och njuta av god mat i bistron. Som medlem i ett  
LO Mervärde-förbund har du alltid 10 % rabatt på SJs dagtåg  
i 1 och 2 klass. I 1 klass ingår alltid frukost före 9.00 på SJ Snabb-
tåg. Se aktuella rabatter och boka din resa på LOmervärde.se. 
Välkommen ombord!

10 %
 �rabatt med SJ 
Res klimatsmart med SJs dagtåg

Det är den historiskt höga avkastningen i kombination med låga avgifter som 
är nyckeln till en schysst pension för dig som väljer Folksam LO Pension. Gå in 
och gör ett aktivt val av pensionsförvaltare. Läs mer om hur du går tillväga på 
LOmervärde.se eller ring 020-414 414 så får du hjälp med alltihop. Gör som en 
halv miljon medlemmar redan har gjort – välj Folksam LO Pension du också!   

Medlemmarnas  
pensionsbolag
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	  Erbjudandena får du genom ditt förbunds medlemskort.	 Du hittar många fler på LOmervärde.se Alla erbjudanden gäller till 2021-12-31 om inget annat anges.

MB

Upptäck sagolik natur, spännande sevärdheter och  
kristallklart vatten. Boka vårens resa till Kreta redan idag  
och få 1000 kr i rabatt per bokning. Gäller resor till Kreta  
med avreseperiod 9/4 – 30/6 2022. Bokningsperiod:  
1/11 – 31/12 2021. Läs mer och boka på LOmervärde.se

 1000 kr
rabatt på resor  
till Kreta

Hösten har gjort entré och med sin friska klara luft och ibland riktiga 
busväder. Oavsett vilket så kan du njuta av att sova gott länge, 
på ett av Nordic Choice Hotels fantastiska hotell där du blir väl 
omhändertagen. Nordic Choice Hotell erbjuder dig som medlem i 
ett LO-förbund 20 % rabatt alla dagar. Detta betyder också att du 
kan använda rabatten under jullovet. Koppla av och dröm dig bort, 
Välkommen! Mer information på LOmervärde.se.

  20 %
rabatt alla dagar

Betala biljetter till konsert, teater 
eller idrottsevenemang med  
LO Mervärde Mastercard, så kan 
du ha rätt till ersättning om du 
tvingas ställa in pga akut sjukdom. 

 Läs mer på LOmervärde.se
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MB

Ta med din käresta, familjen eller vännerna på en mysig hotell
weekend. Just nu kan du boka fina middagspaket på två av  
HKC Hotels förstaklasshotell – Hotel Kung Carl i Stockholm  
och/eller BW Plus Hotel Noble House i Malmö. I paketen ingår 
övernattning i dubbelrum, utsökt middag för två personer och 
stor frukostbuffé. Som LO-förbundsmedlem får du dessutom en 
fin välkomst-VIP. Gäller i mån av plats med ankomst torsdagar  
t o m söndagar hela november och december 2021. Läs mer  
och boka via Lomervärde.se

Sätt guldkant på hösten  
– boka en härlig hotell- 
weekend med middag!

Dina ögon står för närmare 80 procent av alla sinnesintryck och 
det är därför viktigt att du gör regelbundna kontroller av din syn 
och din ögonhälsa. Under november och december erbjuder vi 
halva priset på synundersökningar för LO-förbundens medlemmar. 
Besök LOmervärde.se för att läsa mer och boka tid. Gäller mot 
uppvisande av medlemskort. Gäller ej företagskunder.

30 %
rabatt på kompletta  
glasögon 
Just nu dessutom 50 % rabatt på  
synundersökning (värde 598 kr) 

Betala vitvaror, möbler och 
hemelektronik med LO Mervärde 
Mastercard så ingår förlängd 
garanti*, drulleförsäkring och 
prisgaranti. 

 Läs mer på LOmervärde.se

* Gäller ej persondatorer, surfplattor, mobil
telefoner eller kameror med tillbehör.
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MB

Dags att måla om inför lata, mysiga dagar inomhus? Eller varför 
inte passa på att göra extra fint till jul. Våra Nordsjö butiker bjuder 
på inspiration, kunskap och marknadsledande produkter samtidigt 
som vi guidar er genom hela köpprocessen. Vare sig du är proffs 
eller hobbymålare så har vi något för dig. I AkzoNobels 20 helägda 
Nordsjö butiker erbjuder vi mellan 2021-11-01 –  2021-12-31 våra 
medlemmar 30 % rabatt på Nordsjö färg. Läs mer på LOmervärde.se. 

  30 %
rabatt på all färg från Nordsjö

Kryp ned i soffan och hyr en bra film eller ett serieavsnitt online. 
SF Anytime har ett av Nordens största utbud av film och serier. 
Här finns allt från de senaste storfilmerna från Hollywood till  
smalare kvalitetsfilm och serier. Du behöver inget abonnemang 
utan betalar endast för det du vill se. Just nu får du som medlem 
i ett LO-förbund 20 % rabatt på valfri hyrfilm. Vilken upplevelse 
väljer du? Gå in på LOmervärde.se för att ta del av erbjudandet.  
Gäller till och med 31 december 2021.

  20 %
rabatt på valfri hyrfilm

Vad vill du läsa? Hitta din nästa läsupplevelse bland 
nyheter och bästsäljare, inspireras av personalens bok-
tips och läslistor eller fynda i någon av våra kampanjer. 
Som LO-förbundsmedlem har du 8 % rabatt (gäller på 
allt exklusive kurslitteratur, digitala böcker och present-
kort). Du hittar din rabattkod på LOmervärde.se

8 %
rabatt hos Adlibris
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Du har ett av landets  
bästa medlemskort. 
Som är ännu bättre  
med Mastercard.

Medlemskortet Medlemskortet 
Mastercard

Medlemsbevis  
Förmånliga priser på hälsa och träning  
Rabatter på resor och hotell i Sverige och utomlands  
Förmånliga priser på upplevelser och nöjen  
Rabatter på glasögon och linser  
Bra priser på böcker  
Rabatter på juridisk rådgivning  
Betal- och kreditkort med 0 kr i årsavgift och upp till 55 dagars räntefri kredit 
Kompletterande reseförsäkring inklusive avbeställningsskydd  
för hela familjen och upp till tre vänner/tre generationer 
Självriskeliminering för hyrbil under resa i Sverige och utomlands 
Allriskförsäkring* för produkter som köpts med kortet 
Prisskydd* på produkter som köpts med kortet 
Förlängd garanti** med ett år på produkter som köpts med kortet 
Räntefri delbetalning 6, 12 eller 24 mån (delbetalningsavgift 27 kr/per mån) 
Extrakort utan kostnad till sammanboende över 20 år 

Fullständiga villkor för kortförsäkringarna hittar du på LOmervärde.se eller erv.se/mervarde 
*Vid Allrisk och Priskskydd ska varan vara betald till 100% med ditt kort. Allrisk gäller upp till 180 dagar från inköp och 

prisskydd upp till 90 dagar från inköp med en prisskillnad på minst 300 SEK. **Gäller vid nyinköp av hemelektronik 
och hushållsmaskiner. Med hemelektronik menas t ex stereo, TV, DVD-spelare, TV-spelkonsol, dock ej persondatorer, 

mobiltelefoner eller kameror med tillbehör. 

Betal- och kreditkort. Helt utan årsavgift!

Med ditt betal- och kreditkort som ingår i Mervärde kan du göra 
betalningar och ta ut kontanter. Ordinarie årsavgift 0 kr. Kreditränta 
f.n. 13,90 % (2020-02-05), rörlig. Vid en utnyttjad kredit på 20 000 
kr är den effektiva räntan 11,74 % vid betalning med e-faktura 
(15,98 % med pappersfaktura) och det sammanlagda belopp som 
ska betalas är 21 218 kr vid betalning med e-faktura (21 638 kr med 
pappersfaktura). Beloppet är uträknat utifrån ett exempel där 
krediten återbetalas med månatliga avbetalningsbelopp under 
12 månader (avbetalningsbelopp i snitt 1 768 kr vid betalning med 

e-faktura, 1 803 kr med pappersfaktura) och 39 räntefria dagar 
utnyttjats samt där krediten nyttjats utan avgift för kontantuttag. 
Kontantuttag kostar 3 % av uttaget belopp, dock lägst 45 kr per 
uttag. Valutaväxlingspåslag är 1,65 % på valutakursen. Betalas 
inte hela kontoskulden på en gång ska kontoskulden återbetalas 
genom månadsvisa betalningar om lägst 3 %. Inbetalningsbeloppet 
är dock lägst 150 kr, men högst skulden på kontot. Aviavgiften är 
35 kr/månadsfaktura, 0 kr om du använder e-faktura. Avtalet gäller 
tillsvidare och ångerrätt gäller.


